Образовательное частное учреждение дополнительного образования
«Институт иностранных языков ДС»

ПРИКАЗ

от 31 июля 2020 года № 19/07/20

«Об утверждении стоимости обучения»
на 2020-2021 гг.

В соответствии с правилами приема и обучения обучающихся в ОЧУ ДО «Институт
иностранных языков ДС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прайс лист на обучение по дополнительным образовательным
программам:

Учебная программа дополнительного
профессионального образования

Групповая
форма

обучения

Индивидуальная
форма обучения

Цена, руб. Цена, руб. за 1
ак. ч. (45 мин.)

Английский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) 25200 1290

Английский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(онлайн форма) 20160 950

Английский язык. Общий курс. Уровень: средний
(очная форма) 25200 1290

Английский язык. Общий курс. Уровень: средний
(онлайн форма) 20160 950

Английский язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(очная форма) 36900 1950

Английский язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 30600 1650

Английский язык.  Бизнес курс. Уровень: средний
(очная форма) 26100 1350

Английский язык.  Бизнес курс. Уровень: средний
(онлайн форма) 22500 1300

Английский язык. Бизнес курс. Уровень: продвинутый
(очная форма) 38700 2050

Английский язык. Бизнес курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 32400 1750

Английский язык. Специфика. Уровень: средний
(онлайн форма) 26100 1400

Английский язык. Специфика. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 34200 1850

Немецкий  язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) 26100 1350

Немецкий язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(онлайн форма) 24300 1300

Немецкий язык. Общий курс. Уровень: средний (очная
форма) 26100 1350

Немецкий язык. Общий курс. Уровень: средний (онлайн
форма) 24300 1300

Немецкий язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 27000 1450

Немецкий язык.  Бизнес курс. Уровень: средний (очная
форма) 26100 1350

Немецкий язык.  Бизнес курс. Уровень: средний (онлайн
форма) 24300 1320

Немецкий язык.  Бизнес курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 26100 1430

Немецкий язык. Специфика. Уровень: средний (онлайн
форма) 27900 1480

Немецкий язык. Специфика. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 28800 1580

Французский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) 26100 1350

Французский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(онлайн форма) 24300 1300

Французский язык. Общий курс. Уровень: средний
(очная форма) 26100 1350

Французский язык. Общий курс. Уровень: средний
(онлайн форма) 24300 1300

Французский язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 27000 1450

Французский язык. Бизнес курс. Уровень: средний
(онлайн форма) 24300 1320

Французский язык. Бизнес курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 26100 1430

Французский язык. Специфика. Уровень: средний
(онлайн форма) 27900 1480

Французский язык. Специфика. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 28800 1580

Испанский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) 26100 1350

Испанский язык. Общий курс. Уровень: средний (очная
форма) 26100 1350

Испанский язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 27000 1450

Итальянский. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) 26100 1350

Итальянский. Общий курс. Уровень: средний (очная
форма) 26100 1350

Итальянский. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 27000 1450

Итальянский язык. Бизнес курс. Уровень: средний
(онлайн форма) 24300 1320

Итальянский язык. Бизнес курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) 26100 1430

Русский как иностранный. Общий курс. Уровень:
начинающий (онлайн форма) нет 1450

Русский как иностранный. Общий курс. Уровень:
средний (онлайн форма) нет 1450

Русский как иностранный. Общий курс. Уровень:
продвинутый (онлайн форма) нет 1450

Русский как иностранный. Бизнес курс. Уровень:
средний (онлайн форма) нет 1450

Русский как иностранный. Бизнес курс. Уровень:
продвинутый (онлайн форма) нет 1450

Китайский язык. Общий курс. Уровень: начинающий
(очная форма) нет 1700

Китайский язык. Общий курс. Уровень: средний
(онлайн форма) нет 1650

Китайский язык. Общий курс. Уровень: продвинутый
(онлайн форма) нет 1650

Японский язык. Общий курс. (Очная форма) нет 1950

2. Разрешить вносить изменения коммерческому подразделению по согласованию с
финансовым подразделением на период проведения акций, рекламных компаний, а
также в целях стимулирования постоянных клиентов на сумму, не превышающую
30% от утвержденной стоимости.

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя коммерческого
подразделения.

Директор ОЧУ ДО «Институт иностранных языков ДС» Гекова
Н.М.